افق نو

ارگان مرکزی جبهه انقلابی مردم

شماره مسلسل (۲)

عقرب ۱۴۰۳ خورشیدی (نوامبر ۲۰۲۴ میلادی)

مرامنامه جبهه انقلابی مردم

افغانستان، کشوری با تاریخ غنی و فرهنگ متنوع، در سال های اخیر شاهد تحولات و بحران های عمیق سیاسی، اجتماعی و اقتصادی بوده است. فاشیسم مذهبی و قبیله ای به عنوان یکی از اصلی ترین عوامل ستم و فشار بر مردم، به خصوص زنان، در این کشور عمل کرده است.